CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Requerimento nº 018/2022

Senhora Presidente:

   Fundamentados no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º do Regimento
Interno desta Casa, vimos através do presente, requerer a Vossa Excelência, que seja
inserido em Ata, Moção de Aplausos aos Policiais Militares da Reserva, SUBTENENTE
JURANDIR BERNARDINO DE MELO, SUBTENENTE LUIZ GOMES DOS SANTOS, SUBTENENTE
EUCLIDES TADEU DA SILVA, SUBTENENTE NEIVALDO SOARES, SUBTENENTE ANTONIO
LUIZ DOS SANTOS FRAGATTI, 1º SGT JAIRO DA SILVEIRA, 1º SGT CLAUDIO PEREIRA DA
ROCHA, 2º SGT BELINE MARQUES DE OLIVEIRA, 2º SGT ELIOMAR GOUVEIA, 2º SGT
ORIVALDO GONZAGA DA COSTA, 2º SGT FRANCISCO AMÉRICO ALVES PEREIRA, 3º SGT JOSÉ
LUIZ DOS SANTOS, CB JOSÉ GERALDO DE ALMEIDA, SD MARCOS VALENTIM DAMASCENO,
SD SEBASTIÃO LAUREANO, CB OSCAR FRANCISCO DAS NEVES, CB ALEXANDRA ANDRE DE
JESUS LAUREANO, CB PAULO SIMÃO DE SOUZA E SD ANDRÉ DOMINGUES DA SILVA, pelos
relevantes serviços prestados à comunidade assaiense e por todos os anos de
trabalho na Corporação da Policia Militar do Paraná.

 Certos de poder contar com o pronto atendimento, antecipamos os
sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

  Nestes Termos
 Pede e Espera

      DEFERIMENTO

                    Sala das Sessões, em 13 de maio de 2022.

         ________________________  ____________________________  _________________
                   Rafael  Greca                             Leni de Oliveira                    Neusa Costa
                       Vereador                                     Vereadora                             Vereadora

          ____________________________          _______________________________
         Paulo Cezar Miyazaki                                Sandra Maria de Souza

                                  Vereador                                                        Vereadora